



Bog & Idé Nykøbing F. ApS

Østergågade 2A
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 27 06 26 44

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2025

Katrine Nerup Koch
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision

Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025	11
Balance pr. 30. april 2025	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bog & Idé Nykøbing F. ApS
Østergågade 2A
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 27 06 26 44

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Stiftet: 14. marts 2003

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Katrine Nerup Koch, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve handel med bøger og papir.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 735.032, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.244.187.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Butikken i Nakskov er afhændet i indeværende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.652.407	4.724.613
Personaleomkostninger	1	<u>-2.619.863</u>	<u>-3.664.211</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.032.544	1.060.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-12.799</u>
Resultat før finansielle poster		1.032.544	1.047.603
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-103.200	6.814
Finansielle indtægter		46.846	34.406
Finansielle omkostninger		<u>-33.426</u>	<u>-49.415</u>
Resultat før skat		942.764	1.039.408
Skat af årets resultat		<u>-207.732</u>	<u>-228.882</u>
Årets resultat		<u>735.032</u>	<u>810.526</u>
Foreslået udbytte		500.000	800.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.250.000
Overført resultat		<u>235.032</u>	<u>-1.239.474</u>
		<u>735.032</u>	<u>810.526</u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		522.734	676.720
Finansielle anlægsaktiver i alt		522.734	676.720
Anlægsaktiver i alt		522.734	676.720
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		2.066.661	4.039.906
Varebeholdninger i alt		2.066.661	4.039.906
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.481	58.078
Andre tilgodehavender		111.979	353.686
Periodeafgrænsningsposter		6.195	24.924
Tilgodehavender i alt		156.655	436.688
Likvide beholdninger		3.092.730	2.513.018
Omsætningsaktiver i alt		5.316.046	6.989.612
Aktiver i alt		5.838.780	7.666.332

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.619.187	3.384.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	800.000
Egenkapital i alt		4.244.187	4.309.155
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		102.751	110.066
Hensatte forpligtelser i alt		102.751	110.066
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		371.181	444.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.084	411.274
Gæld til kapitalinteresser		551.244	1.332.313
Selskabsskat		119.721	126.006
Anden gæld		251.612	933.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.491.842	3.247.111
Gældsforpligtelser i alt		1.491.842	3.247.111
Passiver i alt		5.838.780	7.666.332
Leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	3.384.155	800.000	4.309.155
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>235.032</u>	<u>500.000</u>	<u>735.032</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>125.000</u>	<u>3.619.187</u>	<u>500.000</u>	<u>4.244.187</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.304.762	3.182.885
Pensioner	235.318	392.045
Andre omkostninger til social sikring	79.783	89.281
	<u>2.619.863</u>	<u>3.664.211</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>8</u>

2 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser

Lejemålet kan opsiges med 9 måneders varsel af såvel udlejer som lejer

549.981	543.096
<u>549.981</u>	<u>543.096</u>

3 Eventualforpligtelser

Der er stillet betalingsgarantier overfor udlejere for i alt kr. 390.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, driftsmateriel og inventar efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på i alt kr. 975.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/4 2025 kr. 2.066.661.

Noter